i/lub Organizatora 
nie narusza praw autorskich osób trzecich. 

§ 8. Nagrody 

1. Organizator przewidział w Konkursie następujące Nagrody: 

a) Nagrody I Stopnia: 3 x Apple Watch 10 GPS + Cellular (koperta 46 mm, bransoleta 
mediolańska) o wartości 4099 zł każdy (słownie: cztery tysiące dziewięćdziesiąt dziewięć 
złotych),  

b) Nagrody II Stopnia: 100 x bon Intermarche o wartości 100 zł (słownie: sto złotych) każdy. 

2. Do każdej Nagrody I Stopnia zostanie doliczona kwota pieniężna 456 zł (słownie: czterysta 
pięćdziesiąt sześć złotych) na poczet zryczałtowanego podatku dochodowego od nagród 
wygranych w  Konkursie. Kwota ta nie podlega wypłacie zwycięzcy i zostanie opłacona przez 
Organizatora Konkursu. 

3. Do każdej Nagrody II Stopnia zostanie doliczona kwota pieniężna 12 zł (słownie: